ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA - 002/2014

O Prefeito Municipal do Município de Davinópolis - MA., o Senhor: Ivanildo Paiva

Barbosa, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a realização
do Processo 014.002.002.2014, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 002/2014,

HOMOLOGA a decisão da Comissão Permanente de Licitação-CPL, autorizando a
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
executar os serviços de Pavimentação de Vias Urbanas em Bloco de Concreto
sextavado no Município de Davinópolis - MA., pelo valor de R$: 313.729,83 (Trezentos

e Treze Mil Setecentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta e Três Centavos)., conforme
TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 02/05/2014.

ALVORADA CONSTRUIR LTDA - PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO INSCRITA NO

CNPJ: (05.703.869/0001-16).

Valor Total: R$: 313.729,83 (Trezentos e Treze Mil Setecentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta
e Três Centavos).

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA., para
assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis-MA., 02 de Maio de 2014.

Ivanildo Paiva Barbosa
Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - CEP: 65.927-000 - FONE: (99) 3534-1063 - DAVINOPOLIS - MARANHÃO